СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРОСТАН

===========================================================

       КАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от «11» марта 2015 г. № Р- 27/161 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  п. 12 ст. 34 Федерального законом от 23 июня 2014 г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г.№ 540 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков",  Совет сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан решил:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от «11» марта 2015 г. № Р-27/161 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан» в части приведения установленных градостроительным регламентом видов разрешенного использования земельных участков в соответствии с классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного приказом Министерством экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 г. № 540.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в законную силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава сельского поселения
Ивановский сельсовет

муниципального района
Хайбуллинский район

 Республики Башкортостан                                     О.А.Андреев
с.Ивановка

24 мая 2019г.

№ Р-29/134